Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKT 45939 P SKT YAĞ KEÇESİ68*90*10 SKT-4593
9P 30 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 630,00

KOYO TR 0607 KONİK RULMAN KOYO-
TR0607 3 0 ₺ 53,00 %18 ₺ 159,00

TOPLAM 33 ₺ 789,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 789,00

%18 KDV ₺ 142,02

GENEL TOPLAM ₺ 931,02

YALNIZ: DOKUZ YÜZ OTUZ BIR TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr